
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 52210  Gruppe Regionsliga MJE Staffel 2

Datum 08.03.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Bad Harzb./Vienenb.

Spielort Bad Harzburg, Deilich-Sporthalle  Gastmannschaft FC Viktoria Thiede II

 

Heimmannschaft

HSG Bad Harzb./Vienenb.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Krüger, Anton - -

5 Jörg, Eliyah - - 2

6 Weber, Jonas - -

8 Seyfried, Philipp - - 2

9 Schweda, Jorick - - 1

10 Fakih, Elias - - 4

11 Menzel, Tom - - 6 1/1

12 Gembus, Jari - - 2

13 Urig, Hannes - - 1

14 Börner, Benjamin - -

18 Schmidt, Paul - - 2

A Hammer, Nicoll - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 22:13

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FC Viktoria Thiede II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Stolz, Marian - - 2

3 Bauscher, Thorge Julius - - 4

4 Steinkühler, Benjamin - -

5 Wehmeyer, Jonte - - 1

6 Ziegler, Leon Willi - -

8 Libowski, Jan Elias - - 2

9 Michel, Anton - - 1

10 Kamphuis, Niklas - - 1 22:46

11 Clemens, Tim Louis - - 1

14 Weist, Arjen - -

15 Fricke, Mats Wilhelm - - 24:57

16 Göbel, Justus Marlon - - 2

A Wehmeyer, Anna - -

B Bandel-Stolz, Matthias - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 11:22

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 27:05

2-Minuten  Timeout 3 30:43

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Eilbracht, Timo - - - - -

SR B Hammer, Finnja - - - - -

Zeitn. Seyfried, Katharina - - - - -

Sek. Gembus, Quint - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Bad Harzb./Vienenb.

Ergebnis 20:14 (12:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:03 0:1 Tor 16 Göbel, Justus Marlon

Heim 02:25 1:1 Tor 11 Menzel, Tom

Heim 03:51 2:1 Tor 18 Schmidt, Paul

Heim 04:12 3:1 Tor 13 Urig, Hannes

Heim 06:24 4:1 Tor 10 Fakih, Elias

Gast 06:39 4:2 Tor 3 Bauscher, Thorge Julius

Heim 08:36 5:2 Tor 12 Gembus, Jari

Heim 08:52 6:2 Tor 9 Schweda, Jorick

Heim 09:15 7:2 Tor 5 Jörg, Eliyah

Heim 10:22 8:2 Tor 18 Schmidt, Paul

11:22 Auszeit Gast

Heim 11:46 9:2 Tor 8 Seyfried, Philipp

Gast 15:28 9:3 Tor 16 Göbel, Justus Marlon

Heim 15:59 10:3 Tor 11 Menzel, Tom

Gast 16:31 10:4 Tor 11 Clemens, Tim Louis

Gast 17:19 10:5 Tor 5 Wehmeyer, Jonte

Heim 17:36 11:5 Tor 12 Gembus, Jari

Gast 17:55 11:6 Tor 3 Bauscher, Thorge Julius

Heim 19:15 12:6 Tor 10 Fakih, Elias

Gast 19:58 12:7 Tor 9 Michel, Anton

Gast 20:52 12:8 Tor 2 Stolz, Marian

Gast 21:46 12:9 Tor 8 Libowski, Jan Elias

Gast 22:13 12:10 Tor 3 Bauscher, Thorge Julius

22:13 Auszeit Heim

Gast 22:46 Verwarnung 10 Kamphuis, Niklas

Heim 24:31 13:10 7m mit Tor 11 Menzel, Tom

Heim 24:53 14:10 Tor 11 Menzel, Tom

Gast 24:57 Verwarnung 15 Fricke, Mats Wilhelm

27:05 Auszeit Gast

Heim 28:04 15:10 Tor 11 Menzel, Tom

Gast 28:58 15:11 Tor 2 Stolz, Marian

Heim 29:22 16:11 Tor 11 Menzel, Tom

30:43 Auszeit Gast

Heim 31:59 17:11 Tor 10 Fakih, Elias

Gast 36:43 17:12 Tor 3 Bauscher, Thorge Julius

Heim 36:57 18:12 Tor 5 Jörg, Eliyah

Gast 37:59 18:13 Tor 10 Kamphuis, Niklas

Heim 38:35 19:13 Tor 8 Seyfried, Philipp

Gast 38:53 19:14 Tor 8 Libowski, Jan Elias

Heim 39:14 20:14 Tor 10 Fakih, Elias
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